
Chaty u Medvědína

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

viz ceník www.chatyumedvedina.cz

ZIMA 2020/2021

19.12. - 26.12.2020 ... 22 000 Kč rezervace

26.12. - 02.01.2021 ... 36 000 Kč

02.01. - 09.01.2021 ... 19 000 Kč rezervace

09.01. - 16.01.2021 ... 21 000 Kč rezervace

16.01. - 23.01.2021 ... 26 000 Kč rezervace

23.01. - 30.01.2021 ... 27 000 Kč

30.01. - 06.02.2021 ... 27 000 Kč rezervace

06.02. - 13.02.2021 ... 27 000 Kč

13.02. - 20.02.2021 ... 27 000 Kč rezervace

20.02. - 27.02.2021 ... 27 000 Kč

27.02. - 06.03.2021 ... 26 000 Kč rezervace

06.03. - 13.03.2021 ... 19 000 Kč rezervace

13.03. - 20.03.2021 ... 19 000 Kč

20.03. - 27.03.2021 ... 19 000 Kč

27.03. - 03.04.2021 ... 19 000 Kč

víkend 7 000 Kč

Letní sezona - ceny

Cena za jednu chatu/týden ... 13 000 CZK

víkend 7 000 Kč

Období mimo sezónu - ceny

Cena za jednu chatu/týden ... 13 000 CZK



Další informace:

Platba za ubytování

Zálohy na pobyt se hradí složenkou na naši adresu nebo převodem na účet.

Doplatek se platí v hotovosti v den příjezdu na místě.

Platební karty nepřijímáme.

Storno poplatky

Stornování 30 dní před počátkem pobytu – vrací se záloha ve výši 100%

Stornování 20 dní před počátkem pobytu – vrací se záloha ve výši 50%

Stornování 10 dní před počátkem pobytu – vrací se záloha ve výši 0%

V případě předčasného odjezdu bude účtován storno poplatek ve výši 90% z celkové ceny.

Zasláním zálohy objednavatel tj. host souhlasí se storno podmínkami ubytovatele

Záloha se odečítá vždy z celkové částky pobytu, po splnění podmínek


